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اخبار ادبی و هنری
در پی انتشار برخی اخبار مجعول

انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه نگاران 
ایران برنامه افطاری ندارد

در پی تماس های مکرر فعالان رسانه با دفتر انجمن صنفی خبرنگاران مبنی 
بر برگزاری ضیافت افطاری در روز چهارشــنبه این هفته، اعلام  شد این انجمن 

هیچ برنامه ای برای برگزاری ضیافت افطار در نظر ندارد.
به گزارش فارس به نقل از انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه نگاران ایران، 
در پــی تماس های مکرر فعالان رســانه با دفتر این انجمــن مبنی بر برگزاری 
ضیافت افطاری توسط این انجمن در روز چهارشنبه هفته جاری، انجمن صنفی 
خبرنگاران ضمن اعلام بی اطلاعی از مرجع انتشار چنین پیامکی جهت ضیافت 
افطار، تصریح می کند این انجمن هیچ برنامه ای برای مراســم افطاری در تاریخ 

مذکور ندارد.
انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه نگاران ایران به عنوان تنها انجمن صنفی 
قانونی و رسمی کشور تمام برنامه ها و اطلاعیه های خود را طبق روال گذشته به 

صورت رسمی و از طریق رسانه های جمعی اطلاع رسانی خواهد کرد.
این انجمن تا به امروز ضمن تمرکز بر برگزاری کلاس های آموزشی تخصصی 
خبرنگاری، تلاش داشــته عمده فعالیت و انرژی خــود را صرف پیگیری امور و 
مشکلات صنفی خبرنگاران کند و آن انجمن ترجیح می دهد در ادامه مسیر نیز 
بضاعت و انرژی خود را صرف ارتقای امور صنفی خبرنگاران و جامعه رســانه ای 

کشور کند.
شایان ذکر اســت به گزارش خبرنگار کیهان، مدتی پیش افرادی از انجمن  
صنفی منحله روزنامه نگاران ایران با اعضای سابق این انجمن تماس می گرفتند 
و مشخصات آنها را بررسی می کردند. تماس گیرندگان دلیل تماس خود را، آغاز 

فعالیت برای بازگشایی انجمن منحله صنفی اعلام می کردند!
تبدیل شدن انجمن صنفی سابق به باشگاه سیاسی و سوء استفاده های کلان 
سیاســی عناصر ضد انقلاب، از جمله دلایل منحل شــدن آن انجمن از طریق 
قانــون بود. بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم برخی در تلاش برای احیای آن 
انجمن هستند تا باز از طریق آن اهداف سیاسی براندازانه خود را پی جویی کنند.

تجدید چاپ کتابی از احمد عزیزی

در حالی که احمد عزیزی، شــاعر انقلاب و دفاع مقدس، حدود هشت سال 
است در اغما به سر می برد، یکی از کتاب هایش تجدید چاپ خواهد شد.

به زودی چاپ پنجم کتاب »کفش های مکاشفه« اثر ماندگار احمد عزیزی 
منتشر می شود.

به گزارش نسیم، کتاب کفش های مکاشفه مجموعه ای از 86 مثنوی احمد 
عزیزی است که در یک مجلد و در 640 صفحه سروده و توسط مؤسسه فرهنگی، 

هنری و انتشارات بین المللی الهدی گردآوری شده است. 
به گزارش نســیم، مثنوی کفش های مکاشــفه یکی از پر مناقشه ترین آثار 
ادبی منتشر شده در ســال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی است که نظرات 
بسیاری در پی داشته است. یکی از ویژگی های سروده های احمد عزیزی، شاعر 
گران ســنگ معاصر در این کتاب، صمیمی بودن شــاعر با مخاطب است. اولین 
چاپ این کتاب در ســال 1367 روانه بازار شــد و در چــاپ جدید این کتاب، 

مجموعه تصاویری از این شاعر خوش ذوق کشورمان گنجانده شده است.
حسن عزیزی، برادر شــاعر ماندگار انقلاب اسلامی با امضای قرارداد تجدید 
چاپ این کتاب با انتشارات الهدی، از تلاش برای چاپ سایر آثار و دست نوشته های 
احمــد عزیزی خبر داد و اعلام کرد به زودی کنگره ملی شــعر احمد عزیزی با 
همکاری اداره کل ارشاد اسلامی اســتان کرمانشاه برگزار خواهد شد. همچنین 
ابوالفضل عزیزی، فرزند احمد عزیزی، از انتشار اولین مجموعه شعر احمد عزیزی 

به زبان کردی با عنوان »شون میلکان« در آینده نزدیک خبر داد.
احمد عزیزی که از 15 اســفندماه 86 به دلیل کاهش ســطح هوشیاری به 
کما رفته بود، همچنان در وضعیت نیمه هوشــیار در بیمارستان امام رضا )ع( در 
کرمانشاه تحت مراقبت است. وی پیش از بیماری توانست 67 جلد کتاب شعر و 

نثر را به زبان های فارسی و کردی به چاپ برساند.
بازتاب گسترده نمایشگاه کاریکاتور داعش 

در رسانه های غربی
برگزاری نمایشگاه کاریکاتور داعش در تهران در بسیاری از خبرگزاری های 

بین المللی بازتاب داده شد.
نمایشــگاه کاریکاتور داعش که از اول تیر در موزه هنرهای معاصر فلسطین 
برپا شــده است، توجه رســانه های غربی را به خودش جلب کرد. گزارش شبکه 
خبري پرس تي وي از نمایشــگاه کاریکاتور داعــش در خبرگزاري هاي مهمي از 
جمله واشــنگتن پست، راشاتودي، هاآرتص، ســي ان ان، نیوزویک و شبکه هاي 

المنار و العربیه پخش شد.
بیش از 30 خبرگزاري بین المللي به استناد گزارش شبکه پرس تي وي این 

نمایشگاه بین المللي را پوشش خبري دادند.
 یک هزار و 72 اثر از کاریکاتوریست هاي 43 کشور به نمایشگاه کاریکاتور 
داعش که در تهران برگزار شــد ارسال شــده بود که از این میان 270 اثر براي 

نمایش انتخاب شده بود.
نقاشی کودکان افغانستانی 

برای فرزندان شهدای هسته ای ایران
بعد از شکل گیری نهضت مردمی نامه و نقاشی به فرزندان شهدا که بازخوردهای 
متعددی در کشور داشت، در جدیدترین اقدام، کودکان افغانستانی مقیم ایران نیز با 

ارسال تعدادی نامه و نقاشی به علیرضا و آرمیتا حرف دل خود را زدند.
خانــم بتول رجایی یکی از کودکان افغانــی در خصوص این حرکت گفت: 
وقتی شــنیدم که پدرآنها شــهید شده اند و یک پشــتوانه و حامی بزرگ را در 
زندگیشــان از دست داده اند، ناراحت شدم و زمانی که باخبر شدم می توانم برای 
آنها نامه و نقاشــی ارسال کنم خوشحال شدم؛ دوســت داشتم با آنها احساس 
همدردی کنم تا در غمشــان شریک باشم. وی براساس ارتباط عمیق و دیرینه 
فرهنگی ایران و افغانســتان گفت: چون من هم در ایران به دنیا آمده ام و وقتی 
می بینم زبانمان مشترک اســت، فرهنگ نزدیک به هم داریم، هم کلاسی هایم، 
دوستانم و همه مردم ایران با ما که افغانی هستیم اینقدر خوب و صمیمی رفتار 
می کنند؛ دیگر احســاس غربت نمی کنم و حس می کنم در وطن خود هســتم 
تصمیم گرفتم با دوستان خود به این جمع بپیوندیم. او در ادامه گفت: به عنوان 
یک مسلمان دوست دارم برای مسلمان ها خدمت کنم و آنها را در برابر ظالمان 

یاری کنم تا دیگر کسی به آنها ظلم نکند؛ فرق نمی کند ایرانی باشد یا افغانی.
این کودک افغانستانی در پایان صحبت های خود گفت: آرزو می کنم علیرضا 
و آرمیتا همیشــه زیر ســایه  پر برکت مادرشان باشــند و در آینده مثل پدر و 

مادرشان برای جامعه افرادی موثر و نمونه باشند.

در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد
مراسم سوگواری مولای متقیان امام علی)ع( 

در حضور رهبر معظم انقلاب

مراسم سوگواری مولای متقیان امام علی)ع( در حضور رهبر معظم 
انقلاب برگزار شد.

روز گذشته)دوشــنبه( در ســالروز ضربت خوردن مولای متقیان حضرت 
امیرالمؤمنین علی علیه الســلام، مراسم ســوگواری و عزاداری آن امام همام، با 
حضور قشــرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اســلامی در حسینیه امام 

خمینی)ره( برگزار شد.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراســم 
بعد از اقامه نماز ظهر، شــرکت کننــدگان در عزای مولای متقیان حضرت علی 

علیه السلام به سوگواری پرداختند.
در شب نوزدهم ماه مبارک رمضان 

تیم مذاكره كننده در مراسم احیای شب قدر 
در وین شركت كرد

هیئت مذاکره کننده هســته ای ایران در شب نوزدهم ماه مبارک 
رمضان در مراسم احیای شب قدر در وین شرکت کرد.

تیم مذاکره کننده هسته ای ایران به همراه علی اکبر صالحی، رئیس سازمان 
انرژی اتمی در مراسم احیای شب نوزدهم ماه مبارک رمضان شرکت کرد.

این مراسم در مرکز امام علی )ع( شهر وین برگزار شد.
به گزارش تســنیم، تیم مذاکره کننده ایران سال گذشته نیز مراسم احیای 

شب نوزدهم ماه مبارک رمضان را در وین برگزار کرد.
آیت الله مکارم شیرازی در جمع شب زنده داران شب قدر مطرح کرد

 برای اصلاح جامعه راهی جز احیای 
فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر نیست

اســتاد درس خارج حوزه با ابراز خرسندی از تصویب قانون امر به 
معروف و نهی از منکر توســط مجلس شورای اسلامی و تأیید شورای 
نگهبان، گفت: در مقام اجرا بعضی از مســئولان اما و اگرهایی دارند؛ 
امیدوارم اگر مشــکلی دارند حل کنند و قانون امر به معروف و نهی از 

منکر را در جمهوری اسلامی اجرا کنند.
به گزارش خبرگزاری رســا، این مرجع تقلید در نخستین شب از شب های 
قدر در مدرسه امام کاظم)ع( به تصویب قانون امر به معروف و نهی از منکر اشاره 
کرد و اظهار داشت: بعد از 35 سال در جمهوری اسلامی قانون امر به معروف و 
نهی از منکر در مجلس تصویب شد و شورای نگهبان آن را تایید کرد و در مقام 
اجرا بعضی از مسئولان اما و اگرهایی دارند؛ امیدوارم اگر مشکلی دارند حل کنند 

و قانون امر به معروف و نهی از منکر را در جمهوری اسلامی اجرا کنند.
آیــت الله مکارم شــیرازی گفت: اگر در گوشــه و کنار جامعــه با خرید و 
فروش مشــروبات الکلی برخورد کردید، تقلب در فروش اجناس دیدید، متوجه 
رشــوه خواری در اداره ای شدید هر کس می تواند به عنوان یک ناظر در جامعه و 

هماهنگی با مسئولان سهمی در از بین بردن معضلات اجتماعی داشته باشد.
اســتاد درس خارج حوزه به امر به معروف و نهی از منکر در محیط خانواده 
و دوستان اشاره کرد و بیان داشت: اگر جوانی نماز نمی خواند باید با او با احترام، 
دوســتی و محبت صحبت کرد؛ هر چند ممکن است در اولین بارها حاصلی به 
همراه نداشته باشد لیکن بار چهارم اثر خود را خواهد گذاشت. این مرجع تقلید 
تأکید کــرد: ما امیدواریم که قانون امر به معروف و نهی از منکر در جامعه اجرا 
شــود؛ در سال های گذشته امر به معروف و نهی از منکر مظلوم واقع شده است؛ 
بعضی تلاش دارند تا این فریضه اسلامی را مساوی با خشونت جلوه دهند و ادعا 
می کنند که ترویج امر به معروف و نهی از منکر مســاوی ترویج دعوا با مردم و 
خشــونت در جامعه است. وی با اشاره به داستانی قرآنی از جوانی مؤمن در بین 
فرعونیان، گفت: بعضی تقیه را مربوط به شــیعیان می دانند در حالی که خداوند 
در قرآن مجید اشاره دارد که جوانی مؤمن برای اینکه جان خود را حفظ کند و 
به کار خود مشغول باشد ایمانش را به حضرت موسی )ع( کتمان کرد؛ طبق آیات 
قرآن این جوان مؤمن با اســتفاده از چهار قاعده توانست با امر به معروف و نهی 
از منکر نظر فرعونیان را از قتل عام پیامبر خدا و قوم بنی اسرائیل منصرف کند.

تاریکی جهالت فقط با قرآن 
برطرف خواهد شد

امــام علی)ع(: »قرآن دارای ظاهری شــگفت انگیز و باطنی 

عمیق است، مطالب شگفت انگیز آن پایان ناپذیر و عجایب 

آن کهنه ناشدنی است و تاریکی های جهالت جز با آن برطرف 

نخواهد شد«.
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بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در نظر 
فرهنگی  مرکز  پروژه  تکمیل محوطه سازی  اجرایی  عملیات  دارد 
دفاع مقدس سمنان را با برآورد اولیه 50 میلیارد ریال به پیمانکار 
ذیصلاح واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت رتبه 
1 و 2 دعوت می شود به مدت 1 هفته از تاریخ درج آگهی جهت 

دریافت اسناد ارزیابی به نشانی زیر مراجعه نمایند.
بعد  و صنعت-  علم  بلوار  رضا)ع(-  امام  میدان  نشانی: سمنان- 
از تقاطع بلوار کارگر- اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

مقدس استان سمنان
تلفن: 023-33459595
نمابر: 023-33459696

آگهی فراخوان ارزیابی
 توان اجرایی پیمانکاران )کیفی(

سرویس ادب و هنر-
قلم  ادبی  جایزه  اختتامیه سیزدهمین  مراسم 

زرین، با تقدیر از »فرج الله سلحشور« برگزار شد.
در این مراســم که به مناســبت 14 تیر، روز قلم و 
توسط انجمن قلم ایران یکشــنبه شب در حوزه هنری 
برگزار شــد، غلامعلی حداد عادل رئیس فرهنگســتان 
زبان و ادب فارســی، محمدرضا سرشــار رئیس انجمن 
قلم ایــران، لاله افتخــاری نماینده مجلــس، مجتبی 
رحماندوست نماینده مجلس، جمال شورجه کارگردان 
ســینما و تلویزیون، محسن مومنی شریف رئیس حوزه 
هنری، محسن پرویز نایب رئیس انجمن قلم و میثم نیلی 
مدیر عامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی حضور داشتند.

در اختتامیــه جایزه ادبی قلم زرین، علاوه بر معرفی 
برترین آثار ادبی سال، از کارگردان سریال های »یوسف 
پیامبر« و »اصحاب کهف« )مردان آنجلس( هم به  خاطر 

تلاش در عرصه فیلمسازی اسلامی تقدیر شد. 
دکتر غلامعلی حداد عادل رئیس فرهنگستان زبان 
و ادب فارسی، با اشــاره به وضع سینما پیش از انقلاب 
اسلامی گفت: ســینما قبل از انقلاب برای خانواده های 

متدین یک کابوس بود.
وی بــا مرور برخی از اتفاقات پیرامون شــکل گیری 
ســازمان صداوسیما در ابتدای انقلاب، از ساخت فیلم و 
سریال درباره داستان حضرت یوسف به عنوان یک آرزو 
یاد کرد و اظهار داشت: وقتی سریال »یوسف پیامبر« را 
می دیدم، مکرر یاد آرزوی ســال 58 می افتادم و خدا را 
شکر می کردم. چرا که یک أثر فاخر در مقیاس فیلم های 
درجه یک دنیا عرضه شد و بسیار جذاب است. کما اینکه 
برخــی از افراد از توجه به این مجموعه عصبانی بودند و 
ایرادات فردی را مطرح می کردند ولی انصاف این است که 
آن کار مؤثر بود و تأثیرات آن فیلم  های فاخر را نباید در 

در اختتامیه سیزدهمین جشنواره قلم زرین

اهالی قلم از »فرج الله سلحشور« تقدیر كردند

آمد و آنجا مطرح کرد که این ســریال در تاجیکستان 
وقتی که پخش می شــود خیابان هــا همزمان با پخش 
ســریال خلوت می شــوند و بعدا گفتند که فراوانی نام 
یوســف در میان نوزادان در آن مدت افزایش یافته بود. 
من امیدوارم ایشــان فکرهایش را عملی کند و کارش 

هم الگو باشد.
در ادامه، محمدرضا سرشــار هم گزارشی از اقدامات 
و برنامه های انجمن قلم، ازجمله تلاش برای به تصویب 
رساندن قانون به رسمیت شناختن شاعری و نویسندگی 

به عنوان یک شغل و صنف ارائه داد.
وی همچنین درباره سلحشــور گفــت: او مردی با 
اســتقامت در راه عقیده خود اســت. این برادر پنجاه و 
هفتی که از مســلمانی و انقلابی بودن خود پشــیمان 
نیست و به آن افتخار می کند، کسی است که به وسیله 
آثار زیبا و فاخرش در عرصه های مختلف بی هیچ تردید 
توانسته دل های بســیاری را به اسلام و انقلاب متمایل 
کند. بزرگواری که به هر دلیل از سوی مسئولان و اهالی 

هنر آن طور که باید از وی قدردانی نشده است.
جمال شــورجه کارگردان و تهیه کننده سینما نیز 
اظهار داشت: فرج الله سلحشور علمدار سینما و تلویزیون 
ایران با تمام باورهایش یک مثنوی حرف دارد. او همین 
است که هست، پشت و رو ندارد، ظاهر و باطنش همین 
اســت. با اندک مرثیه اشــکش جاری می شود. او غیرت 

دارد و باورمند است.
در ادامه از ســوی مجمع ناشــران انقلاب اسلامی، 
حوزه هنری، ســازمان صدا و سیما و انجمن قلم ایران از 

سلحشور تقدیر شد.
فرج الله سلحشور در آئین تقدیر از خود گفت: آرزوی 
من ایجاد سینمای اسلامی اســت؛ یعنی همان چیزی 
که در آیه پایانی ســوره یوسف درباره اش گفتم. همه ما 
معتقدیم که قصه های واقعی مذهبی، سادگی و لطافت 
خاص خودشــان را دارند و می توانند برای همه ما درس 
عبرت باشند. با آن قصه ها می توانیم بدون اینکه از کسی 

اسم ببریم، افشاگری کنیم.

وی تصریح کرد: مــن آرزو دارم که در جریان فیلم 
و سریال ســازی اسلامی، اثری مانند حضرت موسی )ع( 
را بسازم افزود: از آقای مومنی، ریاست حوزه هنری هم 
می خواهم بچه های ســینماگری که به دنبال سینمای 
اســلامی رفته اند را در اینجا جمع کند، حرف هایشان را 

بشنود و به فعالیت آنها کمک کند.
در این مراسم همچنین آثار برگزیده معرفی شدند. 
براســاس این گزارش کتاب »مفتون و فیروزه« نوشــته 
ســعید تشکری به عنوان اثر برگزیده سیزدهمین جایزه 
قلم زرین معرفی شــد. در بخش داســتان کوتاه کتاب 
گل های کاغذی نوشــته محمدعلی گودینی مورد تقدیر 
قرار گرفت.در بخش شــعر بزرگســال کتاب »واژه های 
وحشی«  سروده حامد حســین خانی دیگر تقدیری این 
جایزه بود.در بخش شــعر کودک و نوجوان دو مجموعه 
»بوسه خیس« شکوه قاسم نیا در بخش خردسال و »دم 
گربه ها را بکش« ســروده طیبه شامانی در بخش شعر 
کودک تقدیر شــدند.در بخش نقــد و پژوهش از کتاب 
»نتایج سفر« نوشته محمدرضا سنگری با اهدای 4 سکه 
به تقدیری ها تجلیل شــد. در ادامه این مراسم در بخش 
شعر بزرگسال کتاب »دلواپسی های اویس«، »غروب پا به 
ماه« »طعم سکه های روحم« تقدیر و تجلیل شدند و در 
بخش شعر و نوجوان کتاب »هزارتا نی نی«، »سه میهمان 
عزیزی«، »خوردنی«، »تولد غارغارک« تقدیر شدند.  و 
در بخش داستان بزرگسال »روزه دار تفنگ«، »محاکمه 
آفتــاب«، »هیرو« و »خنــده زار«  از دیگر تقدیری های 
این مراسم بودند.براساس این گزارش در بخش داستان 
کودک و نوجوان کتاب »مادر بزرگ جادویی«، »نشــان 
لبخند«، »مگر من چند نفرم« و »ســی روز با پیامبر از 
تولد تا خانه عمو« تقدیر شدند و در بخش پژوهش نیز از 

کتاب »بانگ در بانگ« تقدیر به عمل آمد.

جست وجو  کوتاه مدت 
در  اینها  زیــرا  کــرد 
عمومــی  وجــدان 
که  می گذارد  تأثیراتی 
اثرش  درازمــدت  در 

ظاهر می شود.
وی ضمن اشــاره 
فــرج الله  حضور  بــه 
سلحشــور در مجلس 
هشــتم، گفت: روزی 
مجلــس  زمــان  در 
هشتم آقای سلحشور 
مجلس  کمیسیون  به 

طنین نوای الهی العفو در نخستین شب از لیالی قدر در سراسر كشور

آیین معنوی و روحانی شب قدر با حضور گسترده 
مردم مومن ایران اســلامی در مساجد، حسینیه ها و 

مکان های مذهبی و زیارتی سراسر کشور برگزار شد.
به گزارش ایرنا، مردم خداجو و شــب زنده دار استان های 
مختلف کشــور شامگاه یکشنبه در آیین احیای شب نوزدهم 
ماه مبارک رمضان با قرائت دعاهای افتتاح و جوشــن کبیر و 
ذکر اســتغفار از درگاه خداوند متعال طلب رحمت و آمرزش 

کردند و عزت و ســربلندی ملت ایران اســلامی را خواستار 
شدند.

آییــن پرفیض دعا و نیایش و احیای شــب نوزدهم ماه 
مبارک رمضان در شــب ضربت خــوردن حضرت علی)ع( با 
حضور گسترده اقشار مختلف مردم تهران و شهرهای مختلف 
 کشــور در مساجد، حســینیه ها و اماکن مذهبی برگزار شد.
حضــور آگاهانــه و عارفانه پیــروان مکتب جاودانه تشــیع 

شــامگاه یکشــنبه در شــب نوزدهم ماه مبارک رمضان به 
 مســاجد و اماکــن مذهبی شــکوه و عظمت دیگــری داد.
امــام  مطهــر  حــرم  در  معنــوی  آیین هــای  ایــن  اوج 
علی بن موســی الرضا)ع(، حضــرت معصومــه)س(، حضرت 
علی بن موســی)ع(، حــرم حضرت عبدالعظیم حســنی)ع(، 
امامزاده صالــح)ع( و حرم مطهر امام خمینــی)ره( با حضور 

پرشور مردم تهران برگزار شد.

رئیس جمهور تأکید کرد باید کاری کنیم که مقابل 
آرمان شهدا شرمنده نباشیم.

به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری، 
حجت الاسلام حسن روحانی در ضیافت افطار با خانواده معظم 
شــهدا و ایثارگران با گرامیداشت شــب نوزدهم ماه مبارک 
رمضان و شــب ضربت خــوردن امام علی)ع( اظهار داشــت: 
احترام به شــهیدان تنها این نیست که خانواده شهدا را عزیز 
بداریم که باید اینگونه باشــد، وظیفه اصلی ما این اســت که 
کاری کنیم تا در مقابل اهداف و آرمان هایی که شهیدان جان 
خود را فدا کردند یعنی حفظ عزت، عظمت و استقلال کشور 

و مردم شرمنده شهیدان نباشیم.
وی افزود: اگر امروز جوانان کشور بیکار باشند و گرفتاری 
مردم هر روز بیشتر شود و در جامعه عده ای جوان معتاد وجود 
داشته باشد و آسیب های اجتماعی بنیان خانواده ها را متزلزل 
کند، بی تردید در چنین حالتی اســت که در پیشــگاه شهدا 

شرمنده خواهیم بود.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به حادثه 
تروریســتی و دردناک هفتم تیرماه و شهادت مظلومانه دکتر 
بهشتی و یارانش در دفتر حزب جمهوری اسلامی اشاره کرد و 
گفت: هیچ مقطع تاریخی وجود ندارد که در آن بدون ایثار و 

فداکاری، پرچم حق به اهتزاز درآمده باشد.
روحانی با برشــمردن ویژگی های برجســته شهید دکتر 

روحانی در جمع خانواده معظم شهدا و ایثارگران:

كاری كنیم كه مقابل آرمان  شهدا شرمنده نباشیم

بهشتی اظهار داشت: شهید بهشتی یک مدیر، مجاهد و معمار 
انقلاب اسلامی بود و بزرگ ترین تأثیر را در تدوین قانون اساسی 
داشــت و از سوی دیگر معمار قوه قضائیه بود و شخصیت های 
زیادی را در حوزه و دانشگاه تربیت کردند اما مظلومیت ایشان 

در تاریخ انقلاب اســلامی قابل وصف نیســت و مظلومانه در 
کوچه، مسجد و دانشگاه مورد توهین قرار می گرفت و بسیاری 
تنها پس از شهادت ایشان فهمیدند که کشور و انقلاب اسلامی 

چه شخصیت بزرگ و مظلومی را از دست داده است.

رئیس جمهور در ابتدای ســخنانش نیز با اشــاره به شب 
نوزدهــم ماه مبــارک رمضان و شــب ضربت خــوردن امام 
علی)ع( گفت: افتخار ما این است که امامی همچون علی  ابن 
ابیطالب)ع( داریم و تمام افتخار این نظام هم این است که در 

مسیر و خط حکومت امیرالمومنین علی)ع( باشد.
وی تــلاش برای ادامــه راه و حکومت امــام علی)ع( را 
مورد تأکید قرار داد و گفت: رســیدن به ویژگی های حکومت 
امیرالمومنین)ع( کار آسانی نیست اما همه افتخار نظام ما آن 
اســت که در مســیر و خط حکومت آن امام همام قرار دارد و 
تمام تلاش ما باید این باشد که آن مسیر نورانی را ادامه دهیم.
روحانی با بیان این که امام علی)ع( امام مظلوم شــهیدان 
هم هســت، اظهار داشــت: هیچ امام و شــهیدی مظلوم تر از 
مولایمــان علی)ع( پیدا نمی شــود، امام علی)ع( در سراســر 
زندگانــی خویش به خصوص بعد از وفات پیامبر)ص( و زمانی 
که خلیفه مسلمین بود در نهایت مظلومیت قرار داشت اما امام 
علی)ع( در برابر همه ظلم ها و بداخلاقی ها نسبت به خود هیچ 
وقت از عدالت، اخلاق، مروت و جوانمردی ذره ای خارج نشد و 
در مقابل همه رفتارهای ناشایست را تحمل می کردند و عملًا 

به ما یاد دادند که چگونه راهشان را ادامه دهیم.
گفتنی است در پایان مراسم، حاضران نماز مغرب و عشاء 
را به امامت حجت الاسلام روحانی اقامه و همراه با ایشان روزه 

خویش را افطار کردند.

وزیر دفاع با بیان این کــه غرب و آمریکا از خطر 
اســرائیل در امان نیستند، گفت: رژیم صهیونیستی با 
پشتیبانی از داعش، به طور غیرمستقیم درصدد سلطه 
بر منطقه ما است. خون مردان و زنان و کودکان بی گناه 

فروپاشی رژیم صهیونیستی را به دنبال دارد.
به گزارش تسنیم، سردار حسین دهقان طی سخنانی به 
مناسبت روز جهانی قدس با اشاره به اینکه امروز صهیونیسم 
نماد تروریسم، کودک کشی، اشــغالگری، تجاوز و نسل کشی 
اســت اظهار داشــت: روز قدس، تبلور عزم جهانی برای دفع 

شر صهیونیســم است. روز جهانی قدس تمام نقشه های رژیم 
صهیونیســتی برای به حاشــیه راندن و به فراموشی سپردن 

مسئله فلسطین و اشغال قدس شریف را نقش برآب می کند.
وزیر دفاع گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس در روز جمعه 
1۹ تیرماه ســال جاری از اهمیتی بیش از سال های گذشته 
برخوردار است چرا که رژیم صهیونیستی با پشتیبانی کامل از 
جریان تروریستی داعش و هدایت آنان به طور غیرمستقیم در 
صدد تحقق اشغال نیل تا فرات است و بی تردید حضور با شکوه 
و میلیونــی مردم می تواند این توطئه خطرناک را نیز خنثی و 

مکر آنان را بخودشان برگرداند. خون مردان و زنان و کودکان 
بی گناه فلســطینی، در کنار عزم و انســجام مسلمانان جهان 
و مقاومت مردم فلســطین؛ اضمحلال و فروپاشی کامل رژیم 
صهیونیســتی را به دنبال دارد و این وعده تخلف ناپذیر الهی 

است که تحقق خواهد یافت.
سردار دهقان با تأکید بر اینکه تنها راه نجات قدس شریف 
اتحاد، انســجام و وحدت عمل مســلمانان است، گفت: رژیم 
صهیونیســتی با حمایت آمریکا تــلاش دارد با ایجاد تفرقه و 
خون ریزی میان مسلمانان مانع از ایجاد چنین اتحادی شود. 

امروز رژیم سفاک صهیونیستی با داشتن صدها کلاهک اتمی 
و سلاح های کشتار جمعی و دیگر سلاح ها و امکانات پیشرفته 
اهدایی غرب، کانون شــرارت، جاسوســی و جنگ افروزی در 
جهان اســت و نه تنها کشورهای اســلامی از خطر این رژیم 
در جهان مصون نیستند بلکه کشورهای غربی و حتی آمریکا 
نیز از خطر آنان در امان نبوده و نخواهند بود و اگر روزی این 
رژیم بتواند آمال و آرزوی شــوم خود را برای تسلط بر منطقه 
تحقق بخشد، روز نگون بختی جهان به ویژه کشورهای اروپایی 

و آمریکایی فرا رسیده است.

وزیر دفاع :

رژیم صهیونیستی با پشتیبانی از داعش اشغال نیابتی می كند

معاون وزیر خارجه و نماینده دبیر کل ســازمان 
ملل در امور یمن تاکید کردند که وضعیت انســانی 
در این کشور به مرحله حادی رسیده و چاره ای جز 
برقراری آتش بس و تفاهم از طریق گفت وگو و مذاکره 

نیست.
به گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان معاون عربی 
و آفریقای وزارت امــور خارجه در تماس تلفنی با نماینده 
دبیر کل در امور یمن با تأکید بر حمایت جمهوری اسلامی 
ایران از تلاش هــای نماینده دبیرکل در برقراری آتش بس، 
رفع محاصره انســانی، برگزاری گفت وگوهای موثر یمنی ها 

و تکمیل روند سیاســی در این کشــور اظهار داشت: ایران 
از ابتدای حملات نظامی خارجی به یمن به صراحت اعلام 
کرد که اقدام نظامی عربستان خطایی استراتژیک است که 
تنها نتیجه آن کشــتار مردم یمن و گســترش تروریسم و 

ناامنی در منطقه حساس خلیج فارس خواهد بود.
امیرعبداللهیان افزود: جمهوری اســلامی معتقد است 
گروه ها و احزاب یمنی می توانند زیر نظر ســازمان ملل به 

توافق  پایدار دست یابند. 
اسماعیل ولد الشــیخ احمد نیز در این تماس تلفنی با 
برشمردن تلاش هایش برای برقراری هرچه سریعتر آتش بس 

انســانی در یمن در رایزنی های اخیر با مقامات کشــورهای 
منطقــه و مذاکرات در حال انجام بــا نمایندگان گروه های 
یمنی در صنعا اظهار داشت: حمایت های منطقه و جمهوری 
اســلامی ایران باعث تقویت این تلاش ها برای توقف هرچه 

سریعتر جنگ و کاهش آلام و رنج های مردم یمن است.
وی افزود: وضعیت انســانی در یمــن به مرحله حادی 
رسیده و چاره ای جز توقف جنگ و برقراری آتش بس و حل 

مشکلات از طریق گفت وگو و مذاکره نیست. 
وی خواســتار همکاری همه طرف ها بــرای خروج از 

بحران جاری یمن شد.

تماس امیرعبداللهیان با نماینده دبیر کل در امور یمن

چاره ای جز آتش بس در یمن نیست

کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال احمر کمک های مردم کشــورمان به 

مردم مظلوم یمن را جمع آوری می کنند.
به گزارش ایرنا، رئیــس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
گفت: حســاب ریالی شــماره 5555 و حساب ارزی 3333 

بانک ملی مختص کمک به مردم یمن اعلام شده است.
پرویز فتاح با اشــاره به کمیته مردمی حمایت از مردم 
مظلوم یمن گفت: به جز کمیته امداد نهادهایی همچون صدا 

و سیما و هلال احمر عضو این کمیته هستند.
وی در خصوص کمک های غیرنقدی به مردم جنگ زده 
یمن گفت: خیران می توانند در تاریخ 25 تیرماه کمک های 

غیرنقدی خود را به پایگاه های بسیج و مساجد اهدا کنند.
به گفته فتاح، از 1۹ تا 27 تیرماه هفته همبســتگی با 
مردم مظلوم یمن اعلام شده است و مردم می توانند در طی 
این مدت کمک هایشــان را از طریق حساب های اعلام شده 
به مردم یمن برسانند، البته پس از این مدت این حساب ها 
بسته نمی شود و مردم همچنان می توانند کمک های ریالی و 

ارزی خود را به مردم یمن اهدا کنند.
رئیس کمیته امداد در مورد چگونگی ارسال این کمک ها 
به یمن گفت: کمیته همبستگی با مردم یمن در مورد نحوه 
ارسال این کمک ها بررسی و سپس اعلام نظر می کند تا در 
صــورت نیاز کمک به صورت نقد و یا اقلام امدادی و غذایی 

به مردم یمن برسد. 
همچنین رئیس ســازمان داوطلبان جمعیت هلال  احمر 
اعلام کرد: پایگاه ها و صندوق های جمع آوری کمک  های نقدی 
مردم کشــورمان به مردم یمن در شب های قدر در مساجد و 
تکایا و همچنین پنج شــنبه و جمعه این هفته در مزار شهدا و 
مسیر نمازگزاران جمعه و راهپیمایی روز قدس برپا خواهد شد.        

جمع آوری كمک 
به مردم یمن 

توسط كمیته امداد 
و هلال احمر

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: ماه رمضان مبارک اســت برای اینکه 
لیله القــدر دارد. ماه رمضان مبارک اســت برای اینکه نزول وحی بر 

او شده است.


